
 
 
 

 

      

Prot. n. (vedi segnatura)  
 

 
All’albo dell’Istituto 
Al Sito web 
Alla Ditta Monti & Russo Digital Srl 

 

 Oggetto:  Decreto di aggiudicazione definitiva RDO n. 2967240 Lotto Unico 

 

Per acquisto di Monitor interattivi e carrelli mobili tramite RDO sul 
MEPA. Progetto: Digital Board 
Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale 2014-2020 Avviso 

28966 del 06/09/2021 - FESR REACT EU - Digital Board: trasformazione digitale 

nella didattica e nell'organizzazione 

CODICE PROGETTO: 13.1.2A – FESRPON – LO – 2021 – 522  

CUP: H39J21007250006 

CIG: 9078989ABA 

 
 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO   l’Avviso 28966 del 06/09/2021 - FESR REACT EU - Digital Board: trasformazione digitale nella didattica       

e nell'organizzazione; 

VISTA  la nota MIUR prot. 42550 del 02/11/2021 di autorizzazione del progetto presentato dall’Istituto;  
VISTA  l’iscrizione in bilancio del progetto codice 13.1.2A – FESRPON – LO – 2021 – 522  

VISTA   la legge 13/07/2015, n. 107, recante "Riforma del sistema nazionale di istruzione e formazione     

              delega delle disposizioni legislative;                        

VISTE le Linee guida e norme di riferimento, i Complementi di Programmazione ed i relativi  

 Regolamenti CE  

VISTI gli atti deliberativi degli OO.CC. 

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, recante “Norme in  
 materia di autonomia delle istituzioni scolastiche”; 
VISTO  il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 
VISTO  il D. Lgs. 18 aprile 2016 n° 50, recante “Codice dei contratti pubblici”, come modificato  dal  

             D. Lgs. 19 aprile 2017, n° 56 (cd. Correttivo); 

VISTO in particolare l’art. 32, comma 2 del D.Lgs. 50/2016, il quale prevede che, prima  

Cod. meccanografico: vais01100x Prot. n 1209 del 17-03-2022 - Tit. IV 5



 
 dell’avvio delle procedure di affidamento dei contratti pubblici, le stazioni appaltanti, in    

             conformità ai propri ordinamenti, decretano o determinano di contrarre,   

 individuando gli elementi essenziali del contratto ed i criteri di selezione degli operatori 

 economici e delle offerte; 

VISTE le Linee guida n° 4, aggiornate dal Decreto legislativo 19/4/2017 n° 56 con Delibera del 

 Consiglio n.206 del 1 marzo 2018; 

RILEVATO che con proprio provvedimento prot. n. 11108 del 26/11/2021 è stato determinato l’avvio delle     
                procedure di acquisizione in economia mediante richiesta di offerta (RDO) sul mercato elettronico    

                della pubblica amministrazioni (MEPA) ad almeno 6 operatori economici; 

VISTA  la RDO n. 2967240 del 28/02/2022 con termine di presentazione offerte fissato alla data 07/03/2022     

           alle ore  14:23; 

VISTO  il verbale Prot. n 971 del 08-03-2022  relativo all’apertura delle buste con l’offerta economica relativa   
              al lotto unico, all’esame della documentazione ed all’aggiudicazione secondo il criterio del “prezzo più   
              basso” ai sensi art. 82 D. Lgs. 163/2006; 
CONSTATATA la regolarità degli atti della procedura; 

VISTO il proprio decreto di aggiudicazione provvisoria del 09/03/2022, relativo alla procedura in esame; 

 

DECRETA 

 

l’aggiudicazione definitiva MEPA RDO 2967240 lotto Unico alla Ditta Monti & Russo Digital Srl per aver 

presentato l’offerta col prezzo più basso, corrispondente ad € 37807,80 iva inclusa. 

Il presente decreto viene pubblico sul sito www.ianas.edu.it ai sensi dell’art. 29 del del D.Lgs 50/2016 “Nuovo 
Codice dei contratti pubblici”. 

                         
  IL DIRIGENTE SCOLASTICO                                

                          Dott. Vincenzo Mita 
          Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi                                      

           e per gli effetti dell’art. 3, c. 2 D.Lgs n. 39/93 
  
         

Cod. meccanografico: vais01100x Prot. n 1209 del 17-03-2022 - Tit. IV 5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

